
М И Н И С ТЕРСТВО  ОБРА ЗО ВА Н И Я И НА УКИ 
АЛ ТА Й С КО ГО  КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР 

ДЕТСКОГО ОТДЫХА, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ «АЛТАЙ»

ПРИКАЗ

«11» мая 2017 г. №277/1
г. Барнаул

О проведении краевой профильной 
смены «Гражданин»

В соответствии с планом работы краевого государственного 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Алтайский краевой 
центр детского отдыха, туризма и краеведения «Алтай» на 2017 год, 
приказами М инистерства образования и науки Алтайского края № 189 от 
30.01.2017 года, №713 от 10.05.2017года.

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести краевую профильную смену «Гражданин» (далее Смена) с 

16 по 25 июля 2017 года на базе краевого детского оздоровительно­
образовательного лагеря «Уба».

2. Возложить ответственность за организацию и проведение Смены на 
педагога дополнительного образования краевого государственного 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Алтайский краевой 
центр детского отдыха туризма и краеведения «Алтай» М арухину Н.Н.

3. Утвердить Положение, Программу краевой профильной смены 
«Гражданин» (приложение 1,2).

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 
по организационно - методической работе краевого государственного 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Алтайский краевой 
центр детского отдыха туризма и краеведения «Алтай» Кабакову М.В.

Марухина Н.Н. 8 929 379 50 95


